2. Conſuetudinis autem praua ea eſt malitia, vt nullis, quæ iniquam extiterunt, linqui queat explicari. Nihil enim corporeum & temporaneum potest: aquare dicam, ſed neum vel attingere ſpirituſe ſive bonum illud, ſiue malum fuerit.

3. Avis eam vobis in viſtione repreſentauit; non certa quidem aliquid: quod ſimilis extet nulla: atramen vifa, tar-

tareis vocari affoleſſ *CORVVS*

INFERNI. Molis ſua vagitata

cetera bestias longe ſuperba-

bat: Quia, inquit S. Hierony-

mus (cuius hodie celebra-

O. tava) peccandi conſuetudo

malum eſt omnium iam dicto-

rum peccatorum: maximum v-

quod quanti ſuis ſceleribus fu-

peradditum ea in ſuam trahat

patrem magnitudinem. O ma-

lum, vt minus in culpa: at in

ſequela, maximum! Nutrix ea

malorum & propagatrix infer-

num compleſt. Malum Iurif-

peritis per quam familiare.

In ventre corvi, clamitabant

corvi ſimiles, auxiliū, auxi-

liū: verum corvorum hic

corvus reſponſabat, cras, cras,

idque peremittere. Corvum

hunc circumfabant aues aliae

carnivoræ & rapaces: ibi autē

animarum voraces, & eæ ven-

tricofe in immensum. *Rofro*

animas dilaniabat: riſib; ve-

to hiantibus plurimis multa

pandebat in ſeſe guttura avida,

et animabus refeta. Per ſin-

gula cuique tranſeindum erat

animæ, alijs atque alijs affec-

tionis: traſc. in ventre de-

linque in fera bruta vertebe-

nat, aviumque formas omniū:

mox rufus ē ventre imo eru-

ctatus reddebat autur ad guttura

crocitantia, cras, cras, clamori-

bus horribiles: mox iterum in

ventrem reſorbeabantur ſicque

in orbem eadem orbita torque-

ban-

bantur; ad ritum Confusitudinis perpetuatae. Quare qui pecandi confusitudinem mordicus tenuissis adhuc, ea damnata, corvum ex vobis excutie; & Landate Deum in Psalterio.

XIII. LACUNA MERETRIS est APOSTASIA.

Hæc violatur Fides Ecclesiae, aut Professionis, aut concordia horum aliquo descendendo, dum quisque querit, quæ sua sunt. 1. Fons ei contrarius in Salut. Ang. voce. Tvs. Salit. Tuus enim tunc maxime es, sit Sanctus Hieronymus cum Dei es, redens Deo, quo Dei, & Ecclesie, Cœlesti, & suum cuique. Et quidem Dei. Virgo Maria sit tota fuit sua. Qui autem, ait Petri Damiani, bene est sius, omnia alia ipsius sunt & is eos inter numerandus est, qui sunt nihil habentes, & omnia possidentes. Enormitas Apostafia iam dicta fere omnia supererat: non apostatas solum, sed & eorum, qui facient apostatas, vos iij eftis, qui nulli non favit nisi impietas. Et adhuc vestrum quidam non desinunt obstinasti. Hoc dicebat ob eos, qui arritti erant timore, sed nondum contriti amore charitatis.

MULIER idem retulit Apostafia: sed immanis gigantea: ut capite inter nubila surgeret,

In-

Quia S. Gregor. ait, Apostafia magnitudine sua peccata omnina transeat; latitudine, sed ad maligna queque extendit. Mulieres autem, ait Sapiens, apostatae faciunt sapientes. Proinde sicut Mulier est omne malum, ait S. Hieron. sic & Apostafia, est Aquilo exsiccans gratiam Dei, cuellens arbores: Nam ab Aquiloni panditur omne malum. Tolle, dicitur, mulieres, & Sanctæ manebunt diuinæ Leges. Reæ igitur dicitur illa Mater inferni. Apostafia enim à Deo, fecit deamones & infernum.

Capita erant ei plus mille; & singula quois monte maiora: oris ridus immensus barathru videbatur: ad tantas adeo blasphemias habebat, & peruria. Dentes plusquam baleares erant aut trabales: vt quisque tres alios in se dentium ordines contineret. Hi animas lanibant, conterebant, masticabant per vices, cum seviore vsque cruciatu. Quia Apostafia fidei desciscit a Fide, Spe, & Charitate: professionis, à votis tribus. Immane quantæ hic tormenta in apostatas exercerantur! Quos Dira devorarant, intus inconfumptos consum pferat: revomitos torserat, ac reborberat; eos per utrumque meatum effusos, ac maiores cruciatu re trahebat: vt mater osculis, amp lexibus, vberibus,

inque sinu cruciabilissime forbabat leprosus regenerati renalentur ex eadem. A qua via liberati seruemini: Laudate Deum in Psalterio.

Cap. XXI. XV. Beatis Ihes.

153

ra pax hominibus bona voluntatis; non bellicosæ. Ita Rex pacificus est. magnificatus super omnes Reges terræ. Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus:

XIV. LACUNA MONSTRUM est BELLI.

Bellum, ait S. Maximus, est omne malum: ab eo nullum absit peccatum: bello favere, vix abquis salutis periculo portent consilere: nulla salus bello. 1. Fons ei contrarius est in Sal. Ang. Iesu: qui Rex ex pacificus: qui sepe propagnatur. Petro dixit: Mite gladium tuum in vaginam. Omnis enim qui gladio occiderit, gladio perirebit. Vbi Glosagladio temporali, aut dannatio- niis, aut utroque. Istum orbis fontem reseruavit Maria; quæ, ait August., nobis pacem genuit: Deus mundum reconciliavit: et fecit viruque unum.

2. Quo & damnosior, & damnabilior eorum est felicitas: quo potius initardos fibi proponunt damnatos Hectores, Achilles, Julios Cesares, Alexandros Magnos, horumque similes, quam Iesum pacificum. Non bellum iustificat victoria: sed causa: Non quasi gloria nominis bellatorum comedat: sed iustitia Religionis propugnatio. Famam querit? Istam Angelorum amar. In ter-

sunt Monstra hominum: Dydimo sunt demones, non homines. Nam demones non nisi no lentibus accensit; isti iniuris illi post mortem, hi ante diem mortis ad orcum innumeros precipitant. Illi suggerrendo clam tentant: Hi vim infernorum cogunt. 4. Ferae sui similibus parcent; nec lupus lupum devorat, &c. at in bello homini homo plusquam lupus est.

In-

5. Infames censentur carnis flesas iustitia administrari sunt; quid de cruentis bellis sequacibus iniulti censendum erit? quae apud Diuos in celis erit sub extremum iudicium futurum eorum infamia? Vnde apud Dominum sic diffamandis nequam seruis manus pedesque vincit intencibas exteriorie prosciocientur: qui per nefas gloriam mundi praposuerū glo-
rie & iustitia divine.

Nimirum hoc erat, quod vos pro suis exanimaveris, oblatio belli monstro vestris obtutibus; ni virtus Dei vos suste-
tasset. Ex horruitis visu, nunc auditu quid fieri?

MONSTRVM vobis erat vi-
sum specie varium, ut nomen
fortiri nequeat. Quacumque enim vsquam scelerum sunt
informes formæ, omnes in uno
eo visebantur permixtae. Vnde
Infernus Inferorum re de-
citur nobis: inferi autem Pa-
radisus mundi appellatur: quod
multi bellum esse paradisum suum putant. Idem opinor: sed
per antiphrafin. Sicut S. Hiero-
nymus ait: Bellum ironice dic-
tum pulchrum, quasi minime
bellum: cum orbis nil viderit
monstruosius. Molis tanta mō-
strum vobis est visum, quasi
hoc mundo maius nec abs re:
cunda enim mala in se mundi
continet: quo cætera vincit ma-
la, quantum præ partibus to-

tum est: mox præ morbis.

Poenarum igitur eius quan-
ta moles fuerit & congeries,
malorumque summorum col-
luvies? quis explicet fando?
Quis cogitatu complectetur?
Recte ijs, qui diuinitatem mé-
ta comprehendere contendebant,
dictum: Et mentita est
iniquitas libi. Mentitur, quic-
quis huius monstri montro-
las poenæ se expicare posse
confidet. Eiquid enim bellan-
tes sunt, nisi beluentes, ferarum
ritu furentes, in genus huma-
num, cum Deum attingere
non queant, per Theomachia:
ut de gigantibus finguunt, co-
culum expugnare conatis. Spec-
taculi in Monstro, quem ad
modum, que in arma in-
ducabant Cain, Nembroth,
Saul, Holofernes, Decius, &c.
Væ, vœ!

Dicent. Bellum sequimur.
1. Pro iusta causa. 2. Ad Do-
minorum imperium. 3. Pro-
ba communis. Quidz? 1. Nun-
quam est iusta bellii causa: vi-
se homo pro temporali bono,
mortali exponit vel peccato, vel
peccandi periculo. 2. Obe-
dite plus oportet Deo, quam
homini bus, & excidere gratia,
terreni, quam ecclesiis Domi-
ni prestat: maxime vbi verti-
tur Ecclesiæ vastitas. 3. Bonu-
mum commune politicum solum ri-
to tantum est in se se vere: vt
animarum damno sit par illi;

quod

quod plerumque ad cædes pre-
liorum consequitur. Dein op-
pinione est sape & affectu plus
quam reipius veritate bonum,

Quia vero ad bellicos mi-
hi est oratio: audire desiderabi-
lis: Eequod iustum sit bellum
cenendum? Illud inquam: 1. Si autor belli luxta pollea au-
toritate. 2. Si alia via nulla
obtineri pax queat. 3. Si fuerit
ex causa iusta defensivum: non
offensivum. 4. Si non ob pri-
vatum bonum vis inferatur
communi: Maiori, ob minus.

5. Si malum armis propulsan-
do liquido matius fuerit san-
guine Christiano profundendo.
Cum enim homo inter natura
bona sit nobilissimum; sane
moi siueulm violenta maius
esse malum naturæ censerit de-
bet: quam vila fint bona fortu-
nae. Cuius enim facinoris fue-
rit, pro ratis ac butonibus fi-
los Regis patricidio sustulisse?
At homo Dei est filius, vt mi-
nus gratia, certe natura. 6. Si
fuerit pro Ecclesia bellum, pro
fide, pro iustitia, aut alia vir-
tute, &c. Ordine charitatis ob-
servato, graduque bonorum:
hoc est, pro meliore bono.
Quia quia raro in bellum con-
veniunt, & paucissimi quique
animas rite comparant ad in-
certos eventus: hinc Sanctus
quidam diuina revelatione
cognovit, quodam in bello:
non prælio, inquam, circiter

quadraginta hominum millia
fuisse desiderata: atque ex ijs
non plures, quam sex, damnationem
æternam evasisse. 7. Cuique nomen militis danti
necessis est nosse, quod à iusta
causa. Quæ nisi manifesta
fuerit, de plano plus obedire
oportet Deo, quam suo etiam
Principi. Nam huius potentia
non attingit forum diuinum iudi-
cij, & conscientia certe. 8.
Neque etiam ob incertum bo-
num, adhuc certum belli inalum
oportet. 9. Si liquida fuerit
belli causa: tum quisquis Sa-
cramentum dixerit. Sacra Co-
fessione animam expiare stu-
deat: nec temere se periculis
obieget. 10. Omnibus recte,
& ordine constitutis, edicto,
&c. iniustas rapinas, allaque
sceleris prohiberi necesse est.
Et illa sit cuiusque mens ad
Deum & oratio actu sape,
semper habitu: In te Domine
spervavi, non confundar in æternis;
in iustitia tua libera me, & trape
me.

Cape sedendi igitur belli con-
silia ab Theologis, virisque
opinione fundis, ac iustis ca-
pessi oportet. Causa enim iuf-
tæ bellii & pro fide, & charita-
te defendenda, proferendaque
hanc aut ex omni parte cog-
nosceret, non tam est Principi,
aut secularium: quam alta
scientia & diuina discretione
pollentium virorum. Quare &

viri bellicosi, Laudate Deum in
Psalterio.

XV Lacunz Draco est SA-
CRILEGII.

Hoc univerle, est omne,
quod ad fidei sacre designatur
irreverentiam: sub triplici ta-
ma specierum differentia,
iuxta triplicem rationem san-
ctitatis: scil. Personarum, Lo-
corum, rerum Sacrarum: ut
sunt Sacramenta, & Sacramen-
talia, five ad hunc ministerium
consecrata, vel applicata: huic
specie simoniae aperte &
palitate: Ecclesiastice libertatis
violations.

1. Fons est in Salut. Ang.
contrarius est vox Christus, id
est, vnde ex quo vis omnis,
sanctitasque Sacramentorum
diminuit: sed Deiparam, cœu-
canalem. Hæc, ait S. Aufel.
tantorium est Thesauria My-
teriorum.

2. Væ: quos hac in re Al-
chimos, Iasones, Menelaos, An-
tiochos esse delecat! Hoc in-
fandum nefas adeo in cœlum
atrociter clamat: vt si corpo-
reali sonum Deus illi parem
faceret, tantus is foret, vt per
infinitos tonare mundos posset,
Deo scelus tam est amarus:
vt si ex infinitis mundis (si es-
sent) amarissima omnia natu-
ralia in unum coissent: ad illius
minimum amaritatem longissi-

me non aspirarent. Deo malum
tam est rabidum: vt omnis
omnium rabidorum rabies, ad
istius malitia rabiem nihil indu-
cenda sit. Vertantur liceat à
Deo creature omnes in Dra-
cones: Sacriflegij, & blasphemiae
tamen virulentia minutula
proculetur inferiores.

3. DRACO idcirco nefastus
scelus hoc representabat vor-
bis, simili apocalyptic: ha-
bens capitum septem, contraria
VII. Sacramenta: & cornua
decem, contra Decalogum. 2.

Trahebat autem tertiam partem
stellarum cali: tot sacrilegio
abutuntur Sacramentis. 3. Et
draco iste faciebat bellum con-
tra B.V. Mariam, & Filium
eius: tot se offerente ingerunt
que simoniaci, &c. aut vivunt
scandalose. 4. Et mittebat Draco
flumen sulphureum post Mar-
trem & Filium: illud sunt for-
tulentæ orationes, indigne cele-
brationes Clericorum, & Reli-
gioforum, aut laicorum: ve-
luti istis Iustitia Dei vindicem
demetur.

5. Verum terra flum-
men disribebat, id est, orcus, nō
cœlum. Quia opera eorum
omnia sunt terrena. Væ, qui
Divina sunt pessundant, ac in
terrena convertunt & profana.
6. Faciunt bellum contra Michae-
lem, & Angelos eius: quia ma-
lignantur aduersum bonos &
rectos. Oculi solo necabant al-
pectuca scandalo sacrilegium.

Oris

tis representantur.

2. Porro Quæritis. Quo
modo sic ligantur? RESPOND.
Divina potentia, & infinita inspi-
tatio sua, vim & speciem intelligi-
bilem mentibus damnatorum in-
profricit: que cuncta intelligibilia
semper eis presentabit ista: sub
cruciabilis specie; idque sic, ut
anima se ab ea nungcum avertire
possit: Neque damones, ad eam al-
ligati, alter possent. Quanto au-
tem vis spiritualis, quam corpora-
lis, est maior, tanto & pene est
grauius, quam si esset res vere na-
turalis. Vnde anima patiuntur su-
pernaturali passione. Quam ut
euadatis salvi: Laudate Deum
in Psalterio.

N O T A.

XVI. EXAMEN THEO-
LOGICVM VISIONES
explicate.

Qvaritis. Exquo modo po-
tuerunt ita sic videri;
cum nullus insint in-
ferno bestia? R. RESPOND.
Cur inquitis quid vidisti? Ista
principia inferni damna sic ap-
parent animabus discruciantis,
visione nra Mentali, alias ima-
ginaria, alias in assumpta specie:
Præsertim vero specie corporeæ
tali damnis per diuinam poten-
tiæ sunt alligata: tunc ut sole
spectaculo plus torqueantur anima-
tum ut ipsi eademones, ea coac-
tione assumptionis, Divis parian-
tur eternam. Denique ut anima,
quibus peccaverunt, his & tor-
queantur: et autem hisce informa-
tum larvæ belle animabus dama-
nis representantur.

XVII. Ad extremum nunc
ego quæro? Alterne vidisti
atque dicendo exposuit: Et om-
nium vox una fuit: Domine, nū
verius scivimus inquam: Iterū
S. Dominicus. Et vero vos
omnes, nondum vere constriti,
sed timore solo conterrit: besti-
as, ut vidisti, sic vestris in
animabus adhuc circumferis.
Ad quod eorum multa: O Pa-
ter, hoc videtur impossibile. Et
ille: O tardi corde ad creden-
dum in omnibus, quæ vidisti,
& audisti! Iterato conspicie-
tis. Simul ad SS. verus Hostiā
orabat clara. Bone Iesu: hoc
verum esse, rufum eis ostendes:

de: vt perspectam suorum sce-
lerum immanitatem agnoscat.
Et vox ad eum superne accidit:
Vitum, satis, vt credant. At
rursum S. Dominicus. Domine,
satis quidem pro iustitia tua
at tua pro misericordia, & ho-
rum peccatorum miseria, ecce
nondum satis.

Ecce protinus quique in
se, & alijs eadem XV. mon-
stra tanto conspicabatur horri-
bilio, quanto coelum à terra
abest distantius: ut iam eis, vita
peius velut somnium videren-
tur, aut pictura fuisse. Ac nisi
manu Dei protecti vixissent;
perirent. Tam dirum est, suo-
rum videre, peccatorum folia-
tatem: quanto dirius in tartaro?

Ratio docet: Nam quanto
positivum est nobilis: tanto
privativum est deterior: at pac-
atum privat gratia & gloria;
inferni autem poena per le pri-
vat boni sensibili: & vt instru-
mentum, non per se, privat
bono gloria; idcirco pena
damni di残酷比itor est: quam
peccata sensus. Et rursus: Sicut
humanitas comprehendit ne-
queunt, que Deus preparavit
diligentibus se: ita nec quae
odientibus se. Solum scit, qui
accipit.

XVIII. Universis his vi-
fis, in humum, in fletum ab-
iecti, inq; veram diffuentes ro-
to corde penitentiam, respue-
runt. Atque ex eo: nullus co-

rum ridere visus scitur: mundo
eiurato sele omnes abdicarunt;
preter paucos, ordines religio-
los ingressi varios ceptam cū
vita duxerit penitentiam. Alij
Prædicatorum, Minorum alij,
complures Carthusie ordinem
professi vixerunt: quidam ere-
mis seclu incluserunt. Per eos,
vt prepotentes, multi Religio-
rum Conuentus passim col-
locati sunt: Dynastæ item, ac
etiam Principes ad meliorem
se frugem, sitorum exemplo
se receperunt.

Simile quid legi S. Domini-
cū, & Hispanijs designatae.
ATTESTATIO VISIONIS

S P O N S O F A C T A

Novello?

Certus autem sum, nuper
quendam B. Mariae Sponsum
novellum omnes istas singu-
la que poenas verissime, & rea-
lisimè vidisse: qui & predicā
conscriptus: De quibus continuo
aliquam habet portare penam p̄r
suis, & aliorum peccatis. Legi
quoque S. Dominicū in
Tolosanis partibus quid tale
domicellis hereticis ostendit;
sed modicum, in specie cat-
ti domōne apparente. Et alijs
similia vita legi, sed non tam
distincta, & grandia.

S. Dominicus quoque illa
XV. monstrâ sic, vt istis of-
tenderat, depingi curauit: quæ
hodieque pictura perdurat, li-
get abicit in obliuione origo.

CA-

Oratione universam salutem sa-
lubri modo depinxit.

CAPVT XXII. propter

modum, q[uod] omnia hanc dicib

De XV. Reginis virtutum visio

Populi Britannie: revelata per

S. Dominicū Sponso no-

vello Maria.

NARRATIO FACTI.

P Salterio SS. Trinitatis per
varia charismatum ac vir-
tutum dona coornat mundum:
Ecclesiast in primis, velut ro-
sis, lilijsque vernantibus con-
decorat. Cum autem Gratianū
diuisiones sint: eas trifariam ibi-
dem S. Hieronymus distinguit:
in Morales, Theologicas, & su-
perexcellentes. Hacun vna ra-
dix est Incarnationis Christi: per
quem divisiones sunt factæ.
Veque porto fieri perennem:
vim idem suis ididit verbis, ve
dona eadē in his contenta ve-
lūt afferuntur: & per eorum
vsum verborum vitæ, Bona
præcibus, obrena possideantur.
Illa autem verba in duabus
sunt oraculis seu precandi
Deumque colendi formulis,
scilicet Oratione Dom. & Ang.
Salutatione. Vnde S. Ansel. ea
ertos appellat uniuersar. Di
virtut. & charismatum Apothecas.
Et Chrys. Qui est boni, at, quod
plane non continet Oratio, & Sum-
mo Bonodedit. Et S. Aug. Mira
Dei clementia, que in paucis ver-
bis incomprehensibilis. Diuina
sapientia Bonitatem miro modo
comprehendit: cum in Dominicū,

Quia autem optimi cuius-
que prædictio, vt Aug. placet
de virtutibus, ac vitijs, ac ho-
rum

sunt peccati, pietatis istorum instituti debet: iaculanda. S. Dominicus toto spiritu, conatusque incohabit. Quo magis cum abs Dei bonitate colluctari oportuit: lumini plurimis inde futurum. Id quod evenit in ceteris una quadam miraculosa ipsius de Psalterio prædicatione:

Quem admodum ipse Pater, suo cuidam Filio devote Sponso Mariae novello, nuper apparet reuelare dignatus est.

II. S. Dominicus ante, quam ad dicendum sepe comparatum accingeret, pro more secretas in preces ac luctas. Platerij sepe dabant, impensis orans numerus et eum menti conceptum infunderet, daretque sermonem benesonantem in ore suo: qui populo salutari, magisque necessariis accideret.

3. Orationem coronarianam excipit Sacrum Missa officium (quod vix unquam absque raptu, vel revelatione patrabat) Iamque in dimidiata fuerat prosecutus, ad usque solem nem prioremque pro viuis memoriam faciundam. In haec Diuina patientia, extra se per raptum factus, pure nescius, ad viuin horae spatium, aut qui ultra, immobili adorata vestigio fixus adstebat, vultu rubens toto velut igneus: adeoque

etiam, ut caput vndeque multo surgete fumo vaporare tinctio haud obscuro, de Sancti Spiritus ipsius igne praesentia. Fit stupor & admiratio apud omnes Diuinae rei adstantes Regni processus qui ipso cum Duce Magno, populoque plurimo intererant presentes: virtus fama ac reverentia exicit, cupidique ipsius audiendi.

3. Cumque in longius duceretur mora, & dux cum coruige teneretur: viuum est circumstantibus nonnullis, esse submonendum Sanctum. Duque vellicari ac vestem tentaretur iterum ac saepius, à diversis, ab eorum nemine unquam vel tactu quibat ad palpari. Hoc vero maiores priore conceperat amitorum & admirationes, & opiniones, ac etiam musitations secretae ad auarem cuiusque proximi mutuas. Stupori misitus pavor multa animis monebat: incerti omnes, quid agerent, ac suspensi quo res eualura foret. Vnum certum erat cunctis prodigiis.

4. Tenebat autem viuenteros Divinorum spectatores a testes, insueta quadam, ac non fatis effabilis, perfusa mentium cuiusque intus delib utarum suavitatis, & cum coelesti ambrosia attemperata confortatio: cuius vi pro dulces viris formisque sponte sua per genas yberis

verti in ibane lacrymae silentio. Ut nec scle novent, sat ipsi: nec dignosent plane, & sua animi tena illa magis, an vita mirificetur virtus Sacerdotis Magni. Quid agerent? Stat manere exiitum: altareque silentes. Inter haec redditus sibi vir Divinus Diuinae accepta prosequitur.

III. Iam pronunciata rite super Hostiam transubstantiam simul sacra solennique verborum forma, pro institutione Christi, Verbum accesserat ad elementum, & eis Sacramentum. 1. Id dum elevatum supra facientis verticem praebetur adorandum, & in vnam ter SS. Hostiam cunctorum versi fixique latreuticos harerent oculi Fidelium: Ecce tibi: manus inter Sacerdotales ipsum Dominum Iesum mundi servatorem, non iam specie velatum panis solus sed puelum pusillum, azuratum, qua ab Diuina Matre lactatus fuerat: vberibus de celo plenis, magnifice conspicatur suis ipsius oculis univeris.

2. Similiter in eodem vno contitu ceterabant clara distincte, vere in solari quasi luce, matierem amictam sole, & XII. sellis coronatum; quemalem in Apocalypsi S. Iohannes consperxit. Vista Dei Mater pendente ad vbera parvulum, & omnino speciosum formam, pra se fita

lips hominum lactare: eademque Domina pietatis, manu Filii accepta, etiam rententis, populum signo Crucis confignare.

3. Posthac ter SS. Hostiam Miltia in facrum Lintelum reponente, ut sit Calici benedic. In ipsa Benedicti elevatione, ecce iterato & manifeste omnes vident mundi Salvatorem Iesum ea prouis specie, qua in Cruce peperiderat, crucifixum ipso in Calice Benedictio. Vident S. Mariam adstantem: Sanguinem Filii recipientem, cumque super mundum albergentem, in ipsius formationem, ac salutem.